

Vega ApS

Horsensvej 91, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 64 32 72

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017.

Kurt Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vega ApS
Horsensvej 91
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 64 32 72
Stiftet: 26. november 2009
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Kurt Basse

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017, udviser et resultat på -434.197 kr. mod -106.815 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -736.730 kr.

Årets resultat efter skat udviser underskud som følge af hensættelse til tab på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 686.236 kr. Resultatet af selskabets primære drift har udvist et større overskud end sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der pågår forhandlinger med selskabets bankforbindelse om en akkordordning samt om en forlængelse af engagementet. Udfaldet af disse forhandlinger kendes ikke på tidspunktet for aflæggelse af årsrapport, men ledelsen vurderer på baggrund af den løbende dialog samt de efterfølgende begivenheder, at betingelserne for en aftale med selskabets pengeinstitut er til stede, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår. Der forventes et væsentligt overskud for regnskabsåret 2017/18, som sammen med den forventede akkordordning vil medføre, at selskabskapitalen retableres. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets driftsmateriel og varebeholdninger er brændt efter regnskabsårets udløb. Det forventes ikke, at der skal ske væsentlige geninvesteringer. Udover en forbedring af selskabets likviditet vil det medføre en væsentlig regnskabsmæssig fortjeneste i regnskabsåret 2017/18.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.187.935 | 1.343.684 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.054.474 | -1.255.101 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 0 | -76.021 |
| Resultat før finansielle poster | 133.461 | 12.562 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 62.095 | 7.064 |
| Finansielle indtægter | 1.374 | 9.087 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -686.326 | -4.974 |
| Finansielle omkostninger | -100.801 | -102.470 |
| Resultat før skat | -590.197 | -78.731 |
| Skat af årets resultat | 156.000 | -28.084 |
| Årets resultat | -434.197 | -106.815 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -434.197 | -106.815 |
| Disponeret i alt | -434.197 | -106.815 |

Balance 30. april

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 249.968 | 193.806 |
| 3 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 132.532 | 618.890 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 22.211 | 200.192 |
| | Udsudte skatteaktiver | 156.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 292.875 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>34.486</u> | <u>38.715</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>595.197</u> | <u>1.344.478</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>645.197</u> | <u>1.344.478</u> |
| | Aktiver i alt | <u>645.197</u> | <u>1.344.478</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|--------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 Overført resultat | -1.236.730 | -802.533 |
| Egenkapital i alt | -736.730 | -302.533 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 678.900 | 1.021.689 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 360.783 | 178.832 |
| Anden gæld | 342.244 | 446.490 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.381.927 | 1.647.011 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.381.927 | 1.647.011 |
| Passiver i alt | 645.197 | 1.344.478 |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der pågår forhandlinger med selskabets bankforbindelse om en akkordordning samt om en forlængelse af engagementet. Udfaldet af disse forhandlinger kendes ikke på tidspunktet for aflæggelse af årsrapport, men ledelsen vurderer på baggrund af den løbende dialog samt de efterfølgende begivenheder, at betingelserne for en aftale med selskabets pengeinstitut er til stede, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår. Der forventes et væsentligt overskud for regnskabsåret 2017/18, som sammen med den forventede akkordordning vil medføre, at selskabskapitalen retableres. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 843.915 | 979.998 |
| Pensioner | 140.787 | 148.532 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.214 | 9.299 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 47.558 | 117.272 |
| | <u>1.054.474</u> | <u>1.255.101</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 518.782 | 618.890 |
| Modtagne acotobetalinge | -386.250 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>132.532</u> | <u>618.890</u> |
| | | |
| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Noter

| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
|--|--------------------------|------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -802.533 | -695.718 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -434.197 | -106.815 |
| | <u>-1.236.730</u> | <u>-802.533</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 679 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|----------|
| Varebeholdninger | 50 tkr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 250 tkr. |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 133 tkr. |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor den årlige husleje udgør 172 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet, KB Ejendomme A/S' mellemværende med pengeinstitut. KB Ejendomme A/S' mellemværende med pengeinstut udgør pr. 30. april 2017 i alt 6.835 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vega II Holding ApS, CVR-nr. 32 64 31 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Basse (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-815331824259

IP: 87.49.147.193

2017-10-12 14:00:46Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.1.78

2017-10-12 14:08:41Z

NEM ID 

Kurt Basse (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815331824259

IP: 87.49.147.193

2017-10-13 07:31:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FT6AD-VD0FK-L54CA-6PW36-MWV7N-48A7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>